
levneohybacky.cz - https://levneohybacky.cz/Eshop/i/pridavna_zarizeni_stroju/0

Rotační nůžky NK 1,20

Připravujeme..

Rotační nůžky NK 1,20mm pro stříhání různých druhů plechů. V případě pozinkovaného plechu max. tloušťka je 1,20mm.
Nůžky lze mnohonásobně brousit. Jeden stříhací interval stačí na 25km plechu.
 
Korpus nůžek je vyrobený jako celek (není svařovaný). 
 
Nůžky nejsou součástí ohýbaček. V případě zájmu nutno objednat.
Nůžky lze doobjednat. Ohýbačky jsou již z výroby přizpůsobené k práci s rotačnímu nůžkami.
Do konstrukce není třeba nikterak zasahovat.
 
Rotační nůžky NK jsou přizpůsobené k ohýbačkám typu ZG.

Parametry

Celková váha 12.00 kg
Rotační nůžky - pro plech tl. 0,80mm (pozinkovaný plech)
Max. tl. plechu - střih (ocelový plech) 1.20 mm

https://levneohybacky.cz/Eshop/i/pridavna_zarizeni_stroju/0

